
令和 1年 10 月 17 日 

 

関係者各位 

 

弊社 富士事務所移転のお知らせ 

 

三洋薬品 HBC 株式会社 

代表取締役 近藤 隆 

 

 拝啓 錦秋の候、貴殿ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご指導、ご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、このたび弊社富士事務所は、令和 1 年 11 月 18 日より下記へ移転し業務を行うこ

とになりましたので、お知らせ申し上げます。 

誠にお手数ですが、連絡先等を変更していただきたくお願い申し上げます。 

 

 

 移転を機に、社員一同、より一層業務に専心し、皆様と共存共栄をめざします。 

今後とも、変わらぬお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

まずは、書中をもってお知らせかたがたご挨拶申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

 新住所 

〒416-0917 静岡県富士市元町 4番 6号 

電話番号   ： ０５４５-４０-９０００ 

ＦＡＸ番号  ： ０５４５-４０-９０１０ 

 ＊住所以外の変更はございません。電話番号、FAX 番号も変更はありません。 

 

以上 

 


